

# **Søren Dallov Ibsen ApS**

c/o Søren Dallov Ibsen, Thorsmosen 5 A, 3500 Værløse

**CVR-nr. 29 69 13 71**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2020.

---

Søren Dallov Ibsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søren Dallov Ibsen ApS c/o Søren Dallov Ibsen Thorsmosen 5 A 3500 Værløse
	CVR-nr.: 29 69 13 71 Stiftet: 14. juli 2006 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Dallov Ibsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Greenpipe VVS ApS, Værløse
<b>Associerede virksomheder</b>	Greenpipe A/S, Værløse NEM Animation ApS, Værløse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at agere udlejningsvirksomhed, eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør 714 t.kr. mod -546 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan på nuværende tidspunkt ikke vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.093</b>	<b>-103</b>
1 Personaleomkostninger	-197.632	-353
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.355	-18
Tilbageførte afskrivninger af anlægsaktiver	0	22
<b>Driftsresultat</b>	<b>-203.894</b>	<b>-452</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-72.794	29
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	395.705	28
Andre finansielle indtægter	650.501	284
3 Øvrige finansielle omkostninger	-79.093	-449
<b>Resultat før skat</b>	<b>690.425</b>	<b>-560</b>
2 Skat af årets resultat	23.839	14
<b>Årets resultat</b>	<b>714.264</b>	<b>-546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	339.974	56
Udbytte for regnskabsåret	42.590	108
Overføres til overført resultat	331.700	0
Disponeret fra overført resultat	0	-710
<b>Disponeret i alt</b>	<b>714.264</b>	<b>-546</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	1.096.981	1.115
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	30
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.126.981</u>	<u>1.145</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.937	106
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	731.265	337
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>764.202</u>	<u>443</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.891.183</u></b>	<b><u>1.588</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.922	4
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.588.679	1.565
Udskudte skatteaktiver	27.528	0
Tilgodehavende selskabsskat	7.487	30
Andre tilgodehavender	15.889	15
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	41.743	37
Tilgodehavender i alt	<u>1.683.248</u>	<u>1.651</u>
Værdipapirer	3.048.823	5.026
Værdipapirer i alt	<u>3.048.823</u>	<u>5.026</u>
Likvide beholdninger	<u>2.424.902</u>	<u>244</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.156.973</u></b>	<b><u>6.921</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.048.156</u></b>	<b><u>8.509</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
8	Selskabskapital	125.000	125
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	468.765	1.191
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	42.590	108
8	Overført resultat	7.391.354	5.998
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.027.709</b>	<b>7.422</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
9	Gæld til realkreditinstitutter	919.000	919
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	919.000	919
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	69
	Anden gæld	94.499	99
	Periodeafgrænsningsposter	6.948	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.447	168
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.020.447</b>	<b>1.087</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.048.156</b>	<b>8.509</b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>11 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	2019 kr.	2018 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	117.901	277
Pensioner	78.621	75
Andre omkostninger til social sikring	568	1
Personaleomkostninger i øvrigt	542	0
	<u><b>197.632</b></u>	<u><b>353</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-23
Årets regulering af udskudt skat	-27.528	0
Regulering af tidligere års skat	3.689	0
Beregnet tillæg	0	9
	<u><b>-23.839</b></u>	<u><b>-14</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.372	0
Andre finansielle omkostninger	77.721	449
	<u><b>79.093</b></u>	<u><b>449</b></u>



## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2019	1.188.760	30.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.188.760</b>	<b>30.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	73.424	0
Årets afskrivninger	18.355	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>91.779</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.096.981</b>	<b>30.000</b>

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	50.001	50
Afgang i årets løb	-1	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	55.730	27
Korrektion af tidligere opskrivning	0	1
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-72.794	28
Årets tilbageførsler på afgang	1	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-17.063</b>	<b>56</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>32.937</b>	<b>106</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabsmæssig værdi hos Søren Dallov Ibsen ApS kr.
Greenpipe VVS ApS, Værløse	100 %	32.937	-72.794	32.937

## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	262.500	500
Tilgang i årets løb	0	13
Afgang i årets løb	0	-250
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>262.500</b>	<b>263</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	73.060	691
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	395.705	28
Årets tilbageførsler på afgang	0	-45
Udbytte	0	-600
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>468.765</b>	<b>74</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>731.265</b>	<b>337</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Søren Dallov Ibsen ApS kr.
Greenpipe A/S, Værløse	50 %	1.285.909	639.788	642.955
NEM Animation ApS, Værløse	25 %	353.243	303.243	88.310
		<b>1.639.152</b>	<b>943.031</b>	<b>731.265</b>

### 7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019 kr.
Direktion	10,05	0	41.743

## Noter

### 8. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.190.998	108.000	5.997.447
Korrektion	0	-1.062.207	0	1.062.207
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	339.974	0	331.700
Udbytte for regnskabsåret	0	0	42.590	0
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>468.765</b>	<b>42.590</b>	<b>7.391.354</b>

### 9. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	919.000	919
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b>919.000</b>	<b>919</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	919.000	919.000

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 919 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.097 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 45 t.kr. til sikkerhed over for ejerforening. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## Noter

---

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Dallov Ibsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-806784085152

IP: 213.32.xxx.xxx

2020-03-25 21:28:19Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-03-26 07:44:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2J8AF-XGQ8D-ZLD5N-7CUJ8-FTPNJ-4I54M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>